2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	27  июля 2017 т.
	№ 40

О внесении изменения в постановление Губернатора
Ульяновской области от 12.08.2014 № 88
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в преамбулу постановления Губернатора Ульяновской области
от 12.08.2014 № 88 «Об утверждении Порядка подготовки и распространения ежегодного доклада о состоянии культуры в Ульяновской области» изменение, заменив в ней слова «пунктом 16 статьи 11 Закона Ульяновской области
от 04.04.2006 № 31-ЗО» словами «пунктом 15 статьи 13 Закона Ульяновской области от 17.11.2016 № 163-ЗО».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора области                                                                            А.А.Смекалин
2607км1